RASPORED INFORMACIJA UCITELJIA U 2025.26. SKOLSKOJ GODINI

LEICTUTISRT UTUJ Zd

PREDMET RAZREDNA NASTAVA - ucitelji |A smjena (5.i 7. ujutro) B smjena (6. i 8. ujutro) kontakt 7a
razrednistvo Prezime Ime dan u tjednu vrijeme dan u tjednu |vrijeme adresa e - poste (e-mail) roditelje (nije
Madarski jezik Antonjak Marija SRIJEDA 17:00-17:40 SRIJEDA 17:00-17:40 |maria.juren@skole.hr
. doriana.balicl@gmail.com,doriana.balic(@skKol

Njemacki jzik Balic¢ Doriana UTORAK 9:40 -10:25 CETVRTAK 15:50 -16:45 e.hr
Ceski jezik Brabec lva SRIJEDA 17:50 - 18:35 SRIJEDA 17:50-18:35 |brabeciva@gmail.com
Hrvatski i Srpski jezik | BukovCan Jelena UTORAK 10:25-11:10 PONEDJELJAK |15:05-15:50 |ielena.bukovcanl@skole.hr
Vjeronauk/ 8.E Buneta Tanja UTORAK 15:05 - 15:50 UTORAK 9:25-10:10 tanja.buneta@skole.hr
Povijest Cabunac Sasa SRIJEDA 16:05 - 16:50 SRIJEDA 9:25-10:10 sasaibmcabunac@gmail.com
Geografija/ 5.E Didak Vladimir UTORAK 10:25-11:10 SRIJEDA 16:05-16:50 vladodidak@gmail.com
Informatika Dragojevic Doroteja doroteja.santi@skole.hr
Povijest HJ/6.A Haluzan Valentina |UTORAK 16:05-16:50 SRIJEDA 9:25-10:10 vhaluzan@gmail.com
Informatika (zamjena .
za D.D.) Hercigonja Klara CETVRTAK 9:25-10:10 UTORAK 15:05-15:50 klara8h9@gmail.com
TZK/6.B Hrzenjak Mario CETVRTAK 8:35-9:20 CETVRTAK 15:05-15:50 mario.hrzenjakl@skole.hr
Likovna kultura/5.A |[Stvan Martina PONEDJELJAK 15:05-15:50 UTORAK 9:25-10:10 martina.istvanl@skole.hr
Informatika ZMJENA ZA S.JULARIC UTORAK 11:25-12:10 PETAK 15:05-15:50 jajicemal23@gmail.com
Matematika Jergovié Sanja SRIJEDA 15:05-15:50 PONEDJELJAK |9:25-10:10 jergovisanja@gmail.com
Matematika/ 6.0  |Jovanovic Vedran SRIJEDA 17:00-17:40 SRIJEDA 9:30-10:10 vedran.jovanovic59@gmail.com
Hrvatski jezik/7.E  |Jurié Martina UTORAK 9.25-10.10 CETVRTAK 16:55-17:40 |martina.juric087@gmail.com
Informatika Jularié Silvija UTORAK 11:25-12:10 PETAK 15:05 - 15:50 |[silvija.jularic@gmail.com
Hrvatski jezik/ 8.0  |Karakasic¢ Mario CETVRTAK 16,05-16,50 CETVRTAK 11:25-12:10 mariokarakasic2@gmail.com
Fizika Klement Sabrina UTORAK 16:05 - 16:50 SRIJEDA 9:25-10:10 sbelosevic15@gmail.com
Hrvatski jezik Knezevié Vedrana CETVRTAK 10:25-11:10 CETVRTAK 16:55-17.40 vedrana.knezevic7 @gmail.com

denis.koscakI@skole.hr
PovijestiEng.j./ 8.A |KoSCak Denis PONEDJELJAK |16:55-17:40 PONEDJELJAK |11:25-12:15 denis.koscak1992@gmail.com
TZK Kozlinger Goran UTORAK 10:25-11:10 PETAK 15:00-15:50 gkozlinger@gmail.com
Biologija-Prir. Ljulj Marijana  |SRIJEDA 8:35-9:20 UTORAK 16:05-16:50 ljuljmarijana3@gmail.com
Matematika Matic Ana SRIJEDA 9:25-10:10 UTORAK 15:05 - 15:50 |anastubicarl@skole.hr
Biologija-Prir./ 8.B  |KljuCanin Ana Marija |SRIJEDA 14:05-14:50 SRIJEDA 10:25-10:10 ana.matic163@gmail.com
Njemacki jezik Oberling Turkovi¢ |Andreja oberling.andreja@gmail.com
Hrvatski jezik Pavelko Sanja PONEDJELJAK  [11:25-12:10 CETVRTAK 15:05-15:50 sanja.pavelko@skole.hr
Kemija Pavlovic Katica PONEDJELJAK  |15:05-15:50 CETVRTAK 9:25-10:10 katica.paviovic@skole.hr
Engleski jezik/ 7.4 |PoZeZanac Spanjur |Martina SRIJEDA 15:05- 15:50 SRIJEDA 9:25-10:10 martina.pozezanac-spanjur@skole.hr
Biologija-Priroda Razlog - Grlica Jasna jasna.razloggrlica@gmail.com
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Glazbena kultura/7.D|Selesi Danco lldiko PONEDJELJAK  [11:25-12:10 PONEDJELJAK [15:05-15:50 ildiko.selesi@skole.hr
Geografija/ 5.C Sivacki Neda CETVRTAK 10:25-11:10 SRIJEDA 15:05-15:50 |nedasivackis3@gmail.com
Njemacki jezik Sobol Zrinka UTORAK 15.05- 15.50 PONEDJELJAK [10:25-11:10 zrinkasobol@gmail.com
Hrvatski jezik Sudar Renata PONEDJELJAK 10:25-11:10 PONEDJELJAK [15:05-15:50 [renata.sudar@gmail.com

. izabela.konto@skole.hr,
Tehnicka kultura/7.C |Spiranaec Izabela SRIJDA 10:25-11:10 UTORAK 16:05-16:50 |izabela.spiranec@gmail.com

ana.tonkovicl@skole.nr;

Matematika Tonkovié Ana UTORAK 10:25-11:10 PONEDJELJAK [16:05-16:50 |tonkovicanal@gmail.com
Vjeronauk/7.B Validzi¢ Borna PETAK 09:25-10:10 UTORAK 15:05 - 15:50 |borna.validzicl@skole.hr
Engleski jezi/ 8.B Vranek Mateja PETAK 10:25-11:10 SRIJEDA 16:05-16:50 mateja.ciprijanovic@skole.hr
Vjeronauk/ 7.c Zubak Katarina CETVRTAK 17:50-16:20 PONEDJELJAK [11:10.-11:40. |zubakkatarina@gmail.com
Engleski jezik/ 5.0 |Zarkovié Danijela CETVRTAK 15:05- 15:50 PETAK 10:25-11:10 danijela.zarkovic@skole.hr 098 160 8774
Povijest/ 5.C Zeravica Alen PONEDJELJAK  9:25-10:10 PONEDJELJAK |15:05-15:50 alen.zeravica@gmail.com

LEICTUTISKRT UDTUJ Zd

Razred RAZREDNA NASTAVA - ucitelji |A smjena (5. i 7. ujutro) B smjena (6. i 8. ujutro) contakt 7a
predmet Prezime Ime dan u tjednu vrijeme dan u tjednu |vrijeme adresa e - poste (e-mail) roditelje (nije
4.A Balint Irena UTORAK 8:45-9:30 UTORAK 16:00 - 16:45  |irena.balint@gmail.com ili skole.hr
Informatika Bajivié Matea UTORAK 9:45-10:30 PONEDJELJAK |14:50-15:35 matea.matanci@skole.hr
2.A Blazi¢evi¢ Mandi¢ [Mateja SRIJEDA 8:45 -9:30 PONEDJELJAK [15:30-16:15 |mateja.blazicevic@skole.hr
Vjeronauk Boljevcan lvona SRIJEDA 11:25-12:10 PETAK 16:30-17:15 |ivonabolievcan@gmail.com
Vjeronauk Cernoga Kristina SRIJEDA 9:50-10:35 UTORAK 15:00-15:45  [kristina.kranjcevicl@skole.hr 921728799
Engleski jezik Grdic Maja UTORAK 17:45-18:30 UTORAK 9:45-10:30 grdicmaja@gmail.com
3.C Haic Sanela UTORAK 9:45-10:30 CETVRTAK 16:30-17:15 sanela.haic@gmail.com
1./2./3.RK Hercigonja Kristina PETAK 11:30-12:15 PETAK 16,30-17,15 kristina.hercigonja@skole.hr
4.8 Jurié Civro Jasenka  |CETVRTAK 11:25-12:10 etvrtak 17:00-17:45  |iasenkaic@gmail.com
2./4. REZ Juric Dubravka |UTORAK 10:10 - 10:55 UTORAK 17:00-17:45 |dubravka.juri@gmail.com
4. TAB Kirin Natasa CETVRTAK 10:40 - 11:25 CETVRTAK 16:00 - 16:45  |natasa.kirin@skole.hr
1. REZ Kljaji¢-Loznjak Lidija PONEDJELJAK |10:10- 10:55 SRIJEDA 16:30-17:15 lidija. kljajic-loznjak@skole.hr 098 9182384
4. MIL Kljucec lvanka PONEDJELJAK  [10:40-11:25 PONEDJELJAK (15:40-16:25 ivankakljucec@gmail.com
ProduZeni boravak |Kruhoberec Katarina PONEDJELJAK 10:35-11:20 PONEDJELJAK |16.30-17.15 kfurdic@gmail.com 099 198 7183
3.B Kovac Renata CETVRTAK 10:35-11:20 CETVRTAK 15:00 - 15:45  |rkovacl8ll@gmail.com 099 5119897
2./4. CEM Kozi¢ Petrinovic Masa SRIJEDA 8:20 - 9:05 SRIJEDA 15:30- 16:15 masa.kozic-petrinovic@skole.hr
3. MIL Krznaric Zeljka PONEDJELJAK  |8:50-9:35 CETVRTAK 16,40-17,25 zelika.krznaricl@skole.hr
3. REZ Mikec Biljana PETAK 8:20-9:05 PETAK 16:30-17:15 bilianamikec@gmail.com
Ivana.loncar4@agmail.com
1. MIL Mikina lvana UTORAK 15:15 - 16:00 UTORAK 10:15-11:00 |ivana.loncar9@skole.hr
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vanja.mikina@gmail.com

2. MIL Mikina Vanja CETVRTAK 15:15-16:00 CETVRTAK 10:15-11:00 |vania.mikina@skole.hr

2.8 Mikolic Jasna SRIJEDA 9.45-10.30 SRIJEDA 17.00-17.45 mikolicjasna@gmail.com

1.A Milkovié Jovanovi¢ [Ana UTORAK 8.45-9.30 UTORAK 17.45-18.30 ana.milkovic-jovanovic@skole.hr

2.C Oluic¢ Jelica SRIJEDA 10:00-11:00 SRIJEDA 16:00-17:00 jelica.oluic@gmail.com

K.POS Paksec Sanja SRIJEDA 15:05 - 15:50 SRIJEDA 9:45 - 10:30 pilingersanja96 @gmail.com

Engleski jezik Poljak Aleksandra |SRIJEDA 16:30-17:15 CETVRTAK 9:45 - 10:30 aleksandra.poljak@skole.hr

Produzeni boravak |Rajak Anja UTORAK 11:20-12:05 UTORAK 16:25-17:10 |anjarajako6@gmail.com

Informatika Rohtek Marko UTORAK 9:45 - 10:30 UTORAK 16:25-17:10 marko.rohtek@skole.hr

1./3. CEM Sakal Sanja PONEDJELJAK  |15:30-16:15 CETVRTAK 8:20-9:05 sanjasakal2@gmail.com

1.C Sari¢ Kornelija UTORAK 10:35-11:20 UTORAK 17:00-17:45 kornelija.saric@skole.hr

2./3.TAB Talijanac Dunja SRIJEDA 15.40 - 16.25 CETVRTAK 10:40 - 11:25  |dunia.talijanac@gmail.com

3.A Ternjej Stanivukoviqlvana UTORAK 8:45-9:30 PONEDJELJAK [15:30-16:15 |terniei@gmail.com/ ivana.ternjej@skole.hr
ipaviovic/@gmail.com /

Produzeni boravak |Viljevac Ines UTORAK 11:20-12:05 UTORAK 16:25-17:10 |ines.villevac@skole.hr
sneki.volenik@gmail.com/

1.B Volenik Snjezana |PONEDJELJAK  {9:45-10:30 PONEDJELJAK [17:00-18:00 sniezana.volenik@skole.hr

1.TAB Vrbos Natasa PONEDJELJAK |8:50-9:35 PONEDJELJAK [16:00-16:45 natasa.milinovicl@skole.hr
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